2

[image: image1.emf]КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ   ТБИЛИССКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ТБИЛИССКИЙ РАЙОН     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ___________ 2025 года      № ______     ст - ца Тбилисская

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием «Тепловые сети Тбилисского района»

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ             «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые                           муниципальным унитарным предприятием «Тепловые сети Тбилисского района» (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

3. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район          (Свиридов Д.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Тбилисский район

    О.М. Ляхов
Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район

от __________ №________
	№ пп
	Наименование
	Тариф руб./Гкал,  в том числе НДС по ставке 5 процентов

	1
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной СОШ № 5, расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, ул. Октябрьская, 133
	13846,2

	2
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной «Геймановская школа», расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Геймановская, ул. Октябрьская, 72
	13846,2

	3
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной д/с № 4А «Колосок», расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Геймановская, ул. Красная, 32
	13846,2

	4
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной «Марьинская»  расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, х. Марьинский, ул. Школьная, 2А
	13846,2

	5
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной «Песчаная» расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, х. Песчаный, ул. Октябрьская, 38
	13846,2

	6
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной «Нововладимировская» расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Нововладимировская, ул. Ленина, 13
	13846,2

	7
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной д/с «Наше счастье» расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, ул. Вокзальная, 55
	13846,2

	8
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной д/с «Счастливое детство» расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, с. Ванновское, ул. Гагарина, 2
	13846,2

	9
	Тариф на тепловую энергию в горячей воде для абонента котельной МУЗ ЦРБ расположенной по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, ул. Садовая, 1
	13846,2

Исполняющий обязанности

начальника отдела по ЖКХ,

транспорту и связи управления

по ЖКХ, строительству,

архитектуре администрации

муниципального образования

Тбилисский район                                                                                К.К. Смирнова